Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

EGL

Memorando nº 048/2018 - COPER

Brasília - DF, 13 de abril de 2018.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CTASP

Assunto: Novo despacho

Senhor Secretário-Executivo,

Revisto o despacho aposto ao Projeto de Lei nº 6.064/2016,

encaminho a V.Sa. etiqueta com novo despacho para ser afixada em sua capa.

Atenciosamente,

PL 6.064/2016
NOVO DESPACHO: (12/04/2018)                                                  PLENÁRIO
ÀS COMISSÕES DE:
- TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO;
- FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO (MÉRITO E ART. 54)
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (MÉRITO E ART. 54).

PL-6064/2016
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
12/04/2018
Em razão da apensação do PL 9.935/18, determino que a matéria também seja
apreciada pela CCJC quanto ao mérito. Proposição Sujeita à Apreciação do
Plenário. Regime de Tramitação: Ordinária (Art. 151, III, RICD)